

Anexa nr.23  
la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
din “ \_\_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|  |                                                                                             |
|--|---------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | Numărul procedurii de achiziție <a href="#">ocds-b3wdp1-MD-1763992138550</a> din 44.11.2025 |
|  | Obiectul de achiziției: Rechizitelor de birou                                               |

| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor        | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare |
|---------|----------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|------------------------------|
| 1       | 2                                      | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                            |
|         | Bunuri/servicii                        |                    |            |                        |                      |               |             |                              |
| Lotul 1 |                                        |                    |            |                        |                      |               |             |                              |
| 1.      | Agrafe mici 28 mm                      | cut.               | 50         | 5,10                   | 6,12                 | 255,00        | 306,00      |                              |
| 2.      | Agrafe mari 50 mm                      | cut.               | 13         | 7,55                   | 9,06                 | 98,15         | 117,78      |                              |
| 3.      | Ascuțitoare plastic cu container       | buc.               | 44         | 2,60                   | 3,12                 | 114,40        | 137,28      |                              |
| 4.      | Cablu/sfoară de polipropilenă 0,75 kg. | buc.               | 5          | 95,85                  | 115,02               | 479,25        | 575,10      |                              |
| 5.      | Caiet A4                               | buc.               | 31         | 11,05                  | 13,26                | 342,55        | 411,06      |                              |
| 6.      | Caiet registru                         | buc.               | 10         | 19,15                  | 22,98                | 191,50        | 229,80      |                              |
| 7.      | Capsator mic №10                       | buc.               | 2          | 9,45                   | 11,34                | 18,90         | 22,68       |                              |

|     |                                      |      |     |       |       |        |        |
|-----|--------------------------------------|------|-----|-------|-------|--------|--------|
| 8.  | Capsator mediu №24/6<br>(25file)     | buc. | 9   | 25,70 | 30,84 | 231,30 | 277,56 |
| 9.  | Capse p/u capsator №N10              | cut. | 15  | 2,10  | 2,52  | 31,50  | 37,80  |
| 10. | Capse p/u capsator №24/6             | cut. | 66  | 2,90  | 3,48  | 191,40 | 229,68 |
| 11. | Cerneală p/u ștampile<br>albastră    | buc. | 19  | 5,30  | 6,36  | 100,70 | 120,84 |
| 12. | Clei PVA (100gr)                     | buc. | 20  | 8,35  | 10,02 | 167,00 | 200,40 |
| 13. | Clei stick (36 gr)                   | buc. | 51  | 5,60  | 6,72  | 285,60 | 342,72 |
| 14. | Clipse/binder mici (19 mm)           | cut. | 33  | 3,45  | 4,14  | 113,85 | 136,62 |
| 15. | Clipse/binder medii (25<br>mm)       | cut. | 33  | 5,25  | 6,30  | 173,25 | 207,90 |
| 16. | Clipse/binder mari (51 mm)           | cut. | 20  | 17,60 | 21,12 | 352,00 | 422,40 |
| 17. | Corector cu lentă                    | buc. | 28  | 4,25  | 5,10  | 119,00 | 142,80 |
| 18. | Corector cu periută                  | buc. | 54  | 4,05  | 4,86  | 218,70 | 262,44 |
| 19. | Corector - pix                       | buc. | 58  | 4,25  | 5,10  | 246,50 | 295,80 |
| 20. | Creion simplu cu radieră HB          | buc. | 120 | 0,95  | 1,14  | 114,00 | 136,80 |
| 21. | Cutter (cuțit) de 18 mm              | buc. | 30  | 22,65 | 27,18 | 679,50 | 815,40 |
| 22. | Decapsator                           | buc. | 25  | 7,85  | 9,42  | 196,25 | 235,50 |
| 23. | Elastice contabile, (set 100<br>gr.) | buc. | 4   | 22,30 | 26,76 | 89,20  | 107,04 |
| 24. | Foarfece 21mm                        | buc. | 30  | 19,55 | 23,46 | 586,50 | 703,80 |
| 25. | Lupă                                 | buc. | 5   | 64,85 | 77,82 | 324,25 | 389,10 |
| 26. | Radieră mare (culoare albă)          | buc. | 60  | 3,15  | 3,78  | 189,00 | 226,80 |
| 27. | Riglă                                | buc. | 9   | 2,90  | 3,48  | 26,10  | 31,32  |
| 28. | Perforator                           | buc. | 13  | 44,50 | 53,40 | 578,50 | 694,20 |
| 29. | Scotch îngust 12mm                   | buc. | 35  | 0,90  | 1,08  | 31,50  | 37,80  |

|                |                                              |      |      |        |        |         |          |
|----------------|----------------------------------------------|------|------|--------|--------|---------|----------|
| 30.            | Scotch lat 48mm mediu                        | buc. | 34   | 10,45  | 12,54  | 355,30  | 426,36   |
| 31.            | Spray p/u monitoare LCD                      | buc. | 29   | 28,30  | 33,96  | 820,70  | 984,84   |
| 32.            | Șervețele p/u monitoare                      | buc. | 23   | 39,00  | 46,80  | 897,00  | 1076,40  |
| 33.            | Baterii AA, set 4 buc                        | buc. | 10   | 22,60  | 27,12  | 904,00  | 1084,80  |
| 34.            | Baterii AAA, set 4 buc                       | buc. | 35   | 20,05  | 24,06  | 2807,00 | 3368,40  |
|                | <b>Total Lot 1</b>                           |      |      |        |        | 9546,10 | 11455,32 |
|                |                                              |      |      |        |        |         |          |
| <b>Lotul 2</b> |                                              |      |      |        |        |         |          |
| 1.             | Folii A4/40 mkm, set 100 buc.                | set. | 40   | 20,10  | 24,12  | 804,00  | 964,80   |
| 2.             | Hârtie A4 80 gr/m2, ORANGE                   | buc. | 2    | 120,15 | 144,18 | 240,30  | 288,36   |
| 3.             | Hârtie A4 (color)160 gr/m2, CIELO            | buc. | 1    | 117,00 | 140,40 | 117,00  | 140,40   |
| 4.             | Hârtie p/u notițe albe                       | buc. | 23   | 21,45  | 25,74  | 493,35  | 592,02   |
| 5.             | Hârtie p/u notițe color cu lipici (7,6*12,7) | buc. | 80   | 7,10   | 8,52   | 568,00  | 681,60   |
| 6.             | Index-uri din plastic "săgeată", 45x12       | set. | 90   | 7,65   | 9,18   | 688,50  | 826,20   |
| 7.             | Mapă carton cu șină                          | buc. | 3650 | 1,85   | 2,22   | 6752,50 | 8103,00  |
| 8.             | Mapă carton cu șireturi                      | buc. | 10   | 2,45   | 2,94   | 24,50   | 29,40    |
| 9.             | Mapă colțar A4 (transparent)                 | buc. | 50   | 1,35   | 1,62   | 67,50   | 81,00    |
| 10.            | Mapă din plastic A4 cu elastici              | buc. | 8    | 11,25  | 13,50  | 90,00   | 108,00   |
| 11.            | Mapă plastic A4 cu șină                      | buc. | 120  | 2,25   | 2,70   | 270,00  | 324,00   |
| 12.            | Mapă din plastic A4 cu șină metalică         | buc. | 130  | 15,40  | 18,48  | 2002,00 | 2402,40  |
| 13.            | Mapă plic A4 cu buton (transparent)          | buc. | 46   | 1,90   | 2,28   | 87,40   | 104,88   |

|                |                                  |      |     |        |        |                 |                 |
|----------------|----------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------|-----------------|
| 14.            | Mapă registru A4 70-80mm         | buc. | 51  | 16,35  | 19,62  | 833,85          | 1000,62         |
| 15.            | Lentă tricolor (set 100m)        | set. | 4   | 125,00 | 150,00 | 500,00          | 600,00          |
|                | <b>Total lot 2</b>               |      |     |        |        | <b>13538,90</b> | <b>16246,68</b> |
| <b>Lotul 3</b> |                                  |      |     |        |        |                 |                 |
| 1.             | Marker flipchart (set 4 culori)  | set  | 5   | 27,65  | 33,18  | 138,25          | 165,90          |
| 2.             | Marker text (set 5 culori)       | set  | 17  | 26,45  | 31,74  | 449,65          | 539,58          |
| 3.             | Marker text (albastru)           | buc. | 15  | 5,15   | 6,18   | 77,25           | 92,70           |
| 4.             | Marker text (galben)             | buc. | 15  | 4,50   | 5,40   | 67,50           | 81,00           |
| 5.             | Marker text (oranj)              | buc. | 7   | 7,25   | 8,70   | 50,75           | 60,90           |
| 6.             | Marker permanent (albastru)      | buc. | 5   | 2,75   | 3,30   | 13,75           | 16,50           |
| 7.             | Marker permanent (negru)         | buc. | 15  | 2,75   | 3,30   | 41,25           | 49,50           |
| 8.             | Marker permanent (verde)         | buc. | 15  | 7,05   | 8,46   | 105,75          | 126,90          |
| 9.             | Marker permanent (roșu)          | buc. | 10  | 2,75   | 3,30   | 27,50           | 33,00           |
| 10.            | Marker p/u CD (negru)            | buc. | 10  | 3,20   | 3,84   | 32,00           | 38,40           |
| 11.            | Pix cu gel (albastru)            | buc. | 180 | 1,45   | 1,74   | 261,00          | 313,20          |
| 12.            | Pix cu gel (negru)               | buc. | 80  | 1,45   | 1,74   | 116,00          | 139,20          |
| 13.            | Pix cu gel (roșu)                | buc. | 50  | 1,70   | 2,04   | 85,00           | 102,00          |
| 14.            | Pix cu ulei (albastru)           | buc. | 460 | 1,55   | 1,86   | 713,00          | 855,60          |
| 15.            | Pix cu ulei (negru)              | buc. | 20  | 1,55   | 1,86   | 31,00           | 37,20           |
| 16.            | Pix cu ulei pe suport (albastru) | buc. | 10  | 7,05   | 8,46   | 70,50           | 84,60           |
|                | <b>Total Lot 3</b>               |      |     |        |        | <b>2280,15</b>  | <b>2736,18</b>  |
| <b>Lotul 4</b> |                                  |      |     |        |        |                 |                 |

|  |                                      |      |    |        |        |                  |                 |  |
|--|--------------------------------------|------|----|--------|--------|------------------|-----------------|--|
|  | Agende datate personalizate 2026, A4 | buc. | 50 | 111,70 | 134,04 | 5585,00          | 6702,20         |  |
|  | <b>Total Lot 4</b>                   |      |    |        |        | <b>5585,00</b>   | <b>6702,20</b>  |  |
|  |                                      |      |    |        |        |                  |                 |  |
|  | <b>TOTAL</b>                         |      |    |        |        | <b>309050.15</b> | <b>37140.18</b> |  |

Semnat:\_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Țurea Victor În calitate de: director

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Miron Costin 7